

PROCEDURA APERTA, SOPRA SOGLIA COMUNITARIA, DA ESPLETARSI MEDIANTE UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA TELEMATICA SARDEGNACAT, AI SENSI DEGLI ARTICOLI 58 E 60 DEL D. LGS. N. 50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA QUINQUENNALE, IN SERVICE, DI SISTEMI INFUSIONALI E SISTEMI PER NUTRIZIONE ENTERALE CON RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO ED ACCESSORI PER LE ESIGENZE DELL'AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'OEPV, SULLA BASE DEL MIGLIOR RAPPORTO QUALITÀ PREZZO, AI SENSI DELL'ART. 95, COMMA 2, DEL D. LGS. N. 50/2016. IMPORTO A BASE D'ASTA NEL QUINQUENNIO € 4.159.000,00 OLTRE PROROGA SEMESTRALE PARI A € 415.900,00, OLTRE IVA NELLA MISURA DI LEGGE. N°. GARA 7761999. CUI F0226826090420200085

**ALLEGATO 1 - Specifiche tecniche - Sistemi infusionali e materiale di consumo CND A0301**

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE PRODOTTO	UNITA MISURA	APPARECCHIATURE PER PROVA PRATICA/ CAMPIONATURA CONSUMABILI	FABBISOGNO POMPE/ CONSUMABILI/ ACCESSORI	MODALITA' DI GESTIONE	CANONE/ PREZZO UNITARIO ANNUALE	CANONE/ IMPORTO TOTALE ANNUALE	CANONE/IMPORTO TOTALE QUINQUENNALE	
1	1.1	Pompa infusione volumetrica monocanale per infusione di terapie standard	pezzo	1 pompa	355	locazione	€ 200,00	71.000,00 €	355.000,00 €	
	1.2	Pompa infusione a siringa per infusione di terapie standard	pezzo	1 pompa	250	locazione	€ 280,00	70.000,00 €	350.000,00 €	
	1.3	Pompa infusione a siringa per l'infusione con protocolli TCI	pezzo	1 pompa	10	locazione	€ 380,00	3.800,00 €	19.000,00 €	
	1.4	Sistema multi stazione da 4 postazioni/slot con tolleranza di ± 1 postazione/slot, tipo rack, per l'assemblaggio di più moduli (sia volumetrico che a siringa) con aggancio facile, connessione sicura ed unica fonte di alimentazione elettrica	pezzo	1 rack	80	locazione	€ 800,00	64.000,00 €	320.000,00 €	
	1.5	Sistema di sostegno tipo piantana stabile con aggancio rapido	pezzo	1 piantana	180	comodato uso gratuito				
	<b>TOTALE CANONE NOLEGGIO</b>								<b>208.800,00 €</b>	<b>1.044.000,00 €</b>
	1.a	Deflussori per pompa infusione per soluzioni perfusionali standard di farmaci e soluzioni, da flaconi o sacche.	pezzo	10 pezzi	35.000			€ 3,00	105.000,00 €	525.000,00 €
	1.b	Deflussori per pompa infusione schermati per soluzioni perfusionali fotosensibili.	pezzo	10 pezzi	2.000			€ 6,00	12.000,00 €	60.000,00 €
	1.c	Deflussori per pompa infusione per soluzioni perfusionali contenenti lipidi e nitroderivati.	pezzo	10 pezzi	4.000			€ 6,00	24.000,00 €	120.000,00 €
	1.d	Deflussori per pompa infusione per emoderivati.	pezzo	10 pezzi	6.000			€ 6,00	36.000,00 €	180.000,00 €
	1.e	Siringhe luer lock per pompa siringa per soluzioni perfusionali standard in differenti volumi (5/10/20/50 ml)	pezzo	5 pezzi da 50 ml, 5 pezzi da 10 ml	10.000			€ 0,50	5.000,00 €	25.000,00 €
	1.f	Siringhe luer lock per pompa siringa schermate per soluzioni perfusionali standard in differenti volumi (5/10/20/50 ml)	pezzo	5 pezzi da 50 ml, 5 pezzi da 10 ml	8.000			€ 0,50	4.000,00 €	20.000,00 €
	1.g	Prolunghe per pompa siringa per soluzioni perfusionali standard	pezzo	10 pezzi	8.000			€ 1,00	8.000,00 €	40.000,00 €
	1.h	Prolunghe per pompa siringa schermate per soluzioni perfusionali fotosensibili	pezzo	10 pezzi	5.000			€ 1,00	5.000,00 €	25.000,00 €
<b>TOTALE MATERIALE DI CONSUMO</b>								<b>199.000,00 €</b>	<b>995.000,00 €</b>	

PROCEDURA APERTA, SOPRA SOGLIA COMUNITARIA, DA ESPLETARSI MEDIANTE UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA TELEMATICA SARDEGNACAT, AI SENSI DEGLI ARTICOLI 58 E 60 DEL D. LGS. N. 50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA QUINQUENNALE, IN SERVICE, DI SISTEMI INFUSIONALI E SISTEMI PER NUTRIZIONE ENTERALE CON RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO ED ACCESSORI PER LE ESIGENZE DELL'AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'OEPV, SULLA BASE DEL MIGLIOR RAPPORTO QUALITÀ PREZZO, AI SENSI DELL'ART. 95, COMMA 2, DEL D. LGS. N. 50/2016. IMPORTO A BASE D'ASTA NEL QUINQUENNIO € 4.159.000,00 OLTRE PROROGA SEMESTRALE PARI A € 415.900,00, OLTRE IVA NELLA MISURA DI LEGGE. N°. GARA 7761999. CUI F02268260904202000085

**ALLEGATO 1 - Specifiche tecniche - Sistemi infusionali e materiale di consumo CND A0301**

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE PRODOTTO	UNITA MISURA	APPARECCHIATURE PER PROVA PRATICA/ CAMPIONATURA CONSUMABILI	FABBISOGNO POMPE/ CONSUMABILI/ ACCESSORI	MODALITA' DI GESTIONE	CANONE/ PREZZO UNITARIO ANNUALE	CANONE/ IMPORTO TOTALE ANNUALE	CANONE/IMPORTO TOTALE QUINQUENNALE	
2	2.1	Pompa infusionale volumetrica <u>multicanale</u> per infusione di terapie standard	pezzo	1 pompa	80	locazione	€ 400,00	32.000,00 €	160.000,00 €	
	2.2	Sistema di sostegno tipo piantana stabile con aggancio rapido	pezzo	1 piantana	40	comodato uso gratuito				
	<b>TOTALE CANONE NOLEGGIO</b>								<b>32.000,00 €</b>	<b>160.000,00 €</b>
	2.a	Deflussori per pompa infusionale per soluzioni perfusionali standard di farmaci e soluzioni, da flaconi o sacche.	pezzo	10 pezzi	8.000			€ 8,00	64.000,00 €	320.000,00 €
	2.b	Deflussori per pompa infusionale schermati per soluzioni perfusionali fotosensibili.	pezzo	10 pezzi	2.000			€ 8,00	16.000,00 €	80.000,00 €
	2.c	Deflussori per pompa infusionale per soluzioni perfusionali contenenti lipidi e nitroderivati.	pezzo	10 pezzi	2.000			€ 8,00	16.000,00 €	80.000,00 €
	2.d	Deflussori per pompa infusionale per emoderivati.	pezzo	10 pezzi	2.000			€ 8,00	16.000,00 €	80.000,00 €
<b>TOTALE MATERIALE DI CONSUMO</b>								<b>112.000,00 €</b>	<b>560.000,00 €</b>	
3	3.1	Pompa infusionale volumetrica per infusione di terapie con farmaci chemioterapici	pezzo	1 pompa	90	locazione	€ 200,00	18.000,00 €	90.000,00 €	
	3.2	Sistema di sostegno tipo piantana stabile con aggancio rapido	pezzo	1 piantana	45	comodato uso gratuito				
	3.3	Software gestionale per l'interfaccia con Sistema Oncosys (già in dotazione)	pezzo	1				4.000,00 €	20.000,00 €	
	3.4	Manutenzione software Gestionale per l'interfaccia con Sistema Oncosys (già in dotazione)	pezzo					2.000,00 €	10.000,00 €	
	<b>TOTALE CANONE NOLEGGIO</b>								<b>24.000,00 €</b>	<b>120.000,00 €</b>
	3.a	Deflussori per pompa infusionale schermati per soluzioni perfusionali contenenti chemioterapici a cinque vie e a circuito chiuso	pezzo	10 pezzi	20.000			€ 6,00	120.000,00 €	600.000,00 €
	3.b	Connettori sacca/flacone al deflussore schermati	pezzo	10 pezzi	15.000			€ 1,50	22.500,00 €	112.500,00 €
3.c	Connettori sacca/flacone al deflussore schermati con filtro in linea da 0,22 µm	pezzo	10 pezzi	5.000			€ 2,50	12.500,00 €	62.500,00 €	

PROCEDURA APERTA, SOPRA SOGLIA COMUNITARIA, DA ESPLETARSI MEDIANTE UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA TELEMATICA SARDEGNACAT, AI SENSI DEGLI ARTICOLI 58 E 60 DEL D. LGS. N. 50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA QUINQUENNALE, IN SERVICE, DI SISTEMI INFUSIONALI E SISTEMI PER NUTRIZIONE ENTERALE CON RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO ED ACCESSORI PER LE ESIGENZE DELL'AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'OEPV, SULLA BASE DEL MIGLIOR RAPPORTO QUALITÀ PREZZO, AI SENSI DELL'ART. 95, COMMA 2, DEL D. LGS. N. 50/2016. IMPORTO A BASE D'ASTA NEL QUINQUENNIO € 4.159.000,00 OLTRE PROROGA SEMESTRALE PARI A € 415.900,00, OLTRE IVA NELLA MISURA DI LEGGE. N°. GARA 7761999. CUI F02268260904202000085

**ALLEGATO 1 - Specifiche tecniche - Sistemi infusionali e materiale di consumo CND A0301**

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE PRODOTTO	UNITA MISURA	APPARECCHIATURE PER PROVA PRATICA/ CAMPIONATURA CONSUMABILI	FABBISOGNO POMPE/ CONSUMABILI/ ACCESSORI	MODALITA' DI GESTIONE	CANONE/ PREZZO UNITARIO ANNUALE	CANONE/ IMPORTO TOTALE ANNUALE	CANONE/IMPORTO TOTALE QUINQUENNALE	
<b>TOTALE MATERIALE DI CONSUMO</b>								<b>155.000,00 €</b>	<b>775.000,00 €</b>	
4	4.1	Pompa per nutrizione enterale	pezzo	1 pompa	110	locazione	€ 100,00	11.000,00 €	55.000,00 €	
	4.2	Sistema di sostegno tipo piantana stabile con aggancio rapido	pezzo	1 piantana	50	comodato uso gratuito				
	<b>TOTALE CANONE NOLEGGIO</b>								<b>11.000,00 €</b>	<b>55.000,00 €</b>
	4.a	Deflussore per pompa per nutrizione enterale con presa d'aria, per infusione di preparati per nutrizione enterale nutrizionali dotato di sacca integrata da almeno 1000 ml e raccordabile al paziente con qualsiasi sondino nasogastrico, sterile monouso	pezzo	10 pezzi	10.000		€ 6,00	60.000,00 €	300.000,00 €	
	4.b	Deflussore per pompa per nutrizione enterale con presa d'aria, per infusione di preparati per nutrizione enterale dotato di connettore universale per flacone, bottiglia, sacca e raccordabile al paziente con qualsiasi sondino nasogastrico, sterile monouso	pezzo	10 pezzi	10.000		€ 3,00	30.000,00 €	150.000,00 €	
<b>TOTALE MATERIALE DI CONSUMO</b>								<b>90.000,00 €</b>	<b>450.000,00 €</b>	